bu3Hec

XOIMA®AH APMEHAK MEJIKOHOBHAY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO XOIIA®AH APMEHAK MEJIKOHOBHUY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

Iata 15-06-2007
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MHCIIEKLIMS ®HC 110 MACHUKOBCKOMY PAMOHY POCTOBCKOM OBJIACTH
perucTpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

60.24

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM [ledTelnbHOCTL aBTOMOOMIIEHOIO TPY30BOT0 TPAHCIOPTA

612202461378
307612216600011
156185148
(49015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=60.24

