

ХОШАФЯН АРМЕНАК МЕЛКОНОВИЧ

Карточка предпринимателя

ФИО	ХОШАФЯН АРМЕНАК МЕЛКОНОВИЧ
Вид	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Дата регистрации	15-06-2007
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	ИНСПЕКЦИЯ ФНС ПО МЯСНИКОВСКОМУ РАЙОНУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
60.24	Основной	Деятельность автомобильного грузового транспорта

Реквизиты

ИНН	612202461378
ОГРН	307612216600011
ОКПО	156185148
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)